КЗС/плат/ТВ/парт

Приложение № 1

к Договору о предоставлении платного эфирного времени

для проведения предвыборной агитации

№ 2021-_________/602 от _____________2021 г.
(далее – Договор)

График размещения

Избирательное объединение _______________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

(номер, дата решения избиркома о регистрации)

в лице уполномоченного представителя по финансовым вопросам_________________________ _____________________________________________, действующего на основании доверенности №_________ от «___» __________ 20__ года, именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и

федеральное государственное унитарное предприятие «Всероссийская государственная телевизионная и радиовещательная компания» (ВГТРК) (ОГРН 1027700310076) в лице директора филиала «Государственная телевизионная и радиовещательная компания «Алтай» Говорщенко Олега Николаевича, действующего на основании Доверенности от 02.11.2020 г. № 359, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны,

в дальнейшем именуемые «Стороны», согласовали следующие условия размещения Материалов Заказчика:
Наименование Телеканала       «______________________»

	Дата
	Время выхода
	Название
	Хронометраж
	Цена в руб.

(без НДС)
	Стоимость в руб.

(без НДС)

	1.

	2.

	3.

	ВСЕГО

Вид (форма) размещения предвыборной агитации: агитационные Материалы в форме видеороликов.

Хронометраж в минутах: ___________.

Сумма без НДС___________________________________________________________________
Сумма с НДС (20%)________________________________________________________________
Оплата услуг по настоящему Приложению осуществляется Заказчиком в соответствии с условиями Договора.

Настоящее Приложение является неотъемлемой частью Договора и вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

Настоящее Приложение подписано Сторонами в двух экземплярах на русском языке, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Подписи Сторон
От «Заказчика»
             От «Исполнителя»

	Уполномоченный представитель
по финансовым вопросам

____________________/ _________________ /
	Директор ГТРК «Алтай»

____________________/О.Н.Говорщенко/ М.П.

	Приложение № 2
к Договору о предоставлении платного эфирного времени
для проведения предвыборной агитации

№ 2021-______/602 от ___________2021 г.

	Сведения об использовании в предвыборных агитационных Материалах
музыкальных и иных произведений российских и иностранных авторов
с ________________ года по __________2021 года (включительно)

(в рамках телеканала «_____________________»)

	Наименование агитационного Материала
	Название музыкальных и иных произведений, используемых в Материале
	ФИО композитора
	ФИО
автора текста
	Длительность
звучания
произведения¹
	Количество
исполнений²
	Общий
хронометраж 3
(гр.5 х гр.6)
	Жанр
произведения 4

	¹ Длительность звучания произведения обязательна к заполнению только в формате «минуты: секунды».

² Не заполняется Заказчиком

3 Не заполняется Заказчиком

4 Возможные жанры произведений: песня, инструментальное произведение

	Правила заполнения отчета:

* отчет составляется на бумажном носителе (рукописное заполнение не допускается) и в электронном виде;

* форма отчета не подлежит корректировке, дополнение и удаление граф не допускается, все графы формы обязательны к заполнению;

* информация в отчете указывается в строгом соответствии с наименованием граф;

* отчет заполняется на русском языке с использованием кириллицы, использование латинских букв при написании российских произведений и авторов не допускается;

* для произведений на национальном языке народов стран СНГ и Российской Федерации при указании данных на языке оригинала в скобках в обязательном порядке указывается перевод на русский язык;
* для произведений иностранных авторов название произведения указывается на языке оригинала, данные об авторах указываются латинскими буквами (не допускается использование кириллицы, транслитерации и перевод на русский язык) и без сокращений;

* отчет составляется с использованием шрифта размером не менее 12 пунктов;
* все страницы отчета должны быть пронумерованы и заверены печатью и подписью Заказчика.

	Уполномоченный представитель по финансовым вопросам избирательного объединения______________________________________________

 ________________  /_______________________/

М.П.

2